



شهید عزالدین در کنار فرزندانش میار و پسرش علی که با یکدیگر به شهادت رسیدند. شهید عزالدین روحیات ملایم و لبخندی زیبا داشت که آن را در کنار روحیه جدی نظامی و قوی اش حفظ کرده بود و کمتر کسی متوجه آن می شد.

در پاسخ به ترور طارق و دو کودکش به دست صهیونیست ها، برادرش «جعفر عزالدین» در رثای او گفت: «اگر دشمن گمان کند که با ترور برادرم و هدف قرار دادن کودکان و افراد، راه جهاد را متوقف می کند، جنبش جهاد اسلامی باقی خواهد ماند. مقاومت باقی خواهد ماند و گردان های القدس به کار خود ادامه خواهند داد و پس از ترور کودکان، زنان و رهبران توسط اشغالگر، پاسخ، بر اساس میزان جنایت خواهد بود.»

فعالیت جهادی اش بودم اما ۲۱ سال است که او را ندیده ام و به عنوان اسیر، تبعیدی یا شهید در آغوش نگرفته ام...»

◀ وداع بدون خداحافظی

آخرین وداع جعفر با برادر، از طریق صفحه تلفن یکی از صهیونیست ها بود که از سال ۲۰۱۱ میلادی و پس از آزادی از زندان های رژیم اشغالگر به نوار غزه تبعید شده بود. شهید طارق عزالدین در طول مدت حبس، از ملاقات با خانواده محروم بود؛ او سپس به غزه تبعید شد و در آنجا به شهادت رسید و خانواده اش هم نتوانستند با پیکر پاک او خداحافظی کنند.

◀ اخلاق شهید عزالدین

شهید «طارق عزالدین»، انسانی آرام، ساده، خندان، با پرستیژی زیبا و روحیه ای مقاوم بود و وسواس زیادی در کار نظامی داشت. در ظاهر، کسی متوجه ملایمت او در شخصیت استوارش نمی شد اما او بالاترین درجات ملایمت، آرامش و تجربه را به همراه داشت.

منابع:

- یوسف فارس، الاخبار، طارق عزالدین المبعّد إلى السماء، ۱۰ می ۲۰۲۳ م.
- الهيئة القيادية العليا لأسرى حركة الجهاد الإسلامي، الشهيد القائد طارق إبراهيم عزالدین، ۲۴ اوت ۲۰۲۳ م.
- فلسطين آنلاين، من هو الشهيد طارق عزالدین؟، ۹ می ۲۰۲۳ م.

آنها از طریق تربیون های رسانه ای ادامه داد، بنابراین مدیریت رادیو صدای زندانیان را که از غزه پخش می شد، برعهده گرفت. او همچنین مسؤول دفتر رسانه ای کرانه باختری در جنبش جهاد اسلامی و سخنگوی آن در کرانه باختری و یکی از برجسته ترین چهره های رسانه ای مقاومت فلسطین شد. وی بر بسیاری از عملیات های نظامی علیه اشغالگران نظارت داشت و نقش برجسته ای در عرصه مقاومت در کرانه باختری اشغالی داشت. او یاران خود را در مقاومت و اسارت فراموش نکرد، به ویژه زمانی که شیخ خضر عدنان پس از ۸۶ روز اعتصاب غذا در زندان های اشغالی به شهادت رسید. او در این باره گفت: «ما در نهضت جهاد اسلامی با کمال افتخار برای مقام شامخ ملی شهید، رهبر مجاهد «خضر عدنان» عزاداری می کنیم. هر گاه شهیدی قیام کند، ۱۰۰ شهید به جای او ظهور می کند و مبارزه ادامه دارد و متوقف نخواهد شد.»

◀ شهادت پدر. فرزندی

در ساعات اولیه ۹ مه ۲۰۲۱ میلادی، نیروی هوایی رژیم اشغالگر قدس، حمله غافلگیرانه ای را به خانه شهید طارق عزالدین انجام داد و او را به همراه پسرش علی و دخترش میار به شهادت رساند.

طارق به امام حسین علیه السلام اقتدا کرده بود و مانند مولای عزیزش جانانه به میدان آمد و مردانه به دیدار معبود شتافت.

◀ روزهای سیاه صهیونیست ها در پیش است

در پاسخ به ترور طارق و دو کودکش به دست صهیونیست ها، برادرش «جعفر عزالدین» در رثای او گفت: «اگر دشمن گمان کند که با ترور برادرم و هدف قرار دادن کودکان و افراد، راه جهاد را متوقف می کند، جنبش جهاد اسلامی باقی خواهد ماند. مقاومت باقی خواهد ماند و گردان های القدس به کار خود ادامه خواهند داد و پس از ترور کودکان، زنان و رهبران توسط اشغالگر، پاسخ، بر اساس میزان جنایت خواهد بود.» همچنین اتاق مشترک جناح های مقاومت فلسطین، از شلیک یک گروه راکت که منجر به مجروحیت دست کم پنج صهیونیست در عملیات انتقام مردم در پاسخ به ترور فرماندهان جهاد اسلامی شد، خبر داد. جنبش جهاد اسلامی اعلام کرد: «اگر اشغالگران به تجاوزات خود ادامه بدهند، روزهای سیاه در انتظار آنان خواهد بود.»

◀ رؤیای آخرین بازگشت

شهید طارق عزالدین از اولین لحظه ای که زندان های اشغالی اسرائیل را ترک کرد و به اجبار به نوار غزه تبعید شد، بازگشت به شهر عرابه در شمال کرانه باختری را از دستور کار خود کنار گذاشت اما سرنوشت، مجال بازگشت را به عزالدین نداد که و او همراه دو فرزندش به شهادت رسیدند.

رؤیای طارق برای بازگشت به عرابه همیشه باقی خواهد بود، زیرا او مسئول ارتباط با کرانه باختری و انتقال وجوه برای حمایت از مقاومت بود اما با ترور او، همان طور که برادرش جعفر عزالدین گفت: «بازگشت غیرممکن شد» جعفر می گوید: «برادرم با رؤیای آزادی و پایان حضورش در دستان مقاومت، بازگشت خود را به زودی دید و با بوسه ای بر پیشانی مادرمان خداحافظی کرد. مادری که دو سال پیش درگذشت و برادرانش که ۲۱ سال بود او را ندیده بودند.»

جعفر که تا کنون، خود ۹ بار توسط اشغالگران دستگیر شده، می افزاید: «من نزدیک ترین فرد به طارق در زندگی و